dopMa cBeAEeHUN O BbiMOJIHEHHbIX OLL,EHLWUKOM oTuyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO BpycHnynH Bcesonog Nropesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008976
JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO 25.04.2014

O6BbEeKT oueHKMm,

Homep op. nMuo HaTta Bup
HanpasJsieHue .
oT4yeTa o6 3aKJiloYMBLUEee O0roBop COCTaBJIEeHMA onpepenseMou
KBanncbUuKaLMOHHOro
oueHKe Ha npoBegeHue OLEeHKMU oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTtaTa
HoBropoackas ToproBo-
0660101223/1 oA P 10.11.2021 OueHKa HeaBMXMMOCTN PbiHOYHasA
MpoMbILLIEHHAs NanaTa
HoBropoackas ToproBo-
0660101223/2 oA P 10.11.2021 OueHKa HeaBMXMUMOCTN PblHOYHa4A
MpoMbILLIEHHAs NanaTa
HoBropoackasa Toproso- OueHKa ABUXXNMOro
0660101312 poA P 23.11.2021 Herka A PbIHOYHaAS
MpoMbILLIEHHAA NasiaTa MMyLLeCcTBa
HoBropogackas Toproso- OueHKa OBUXKNMOro
0660101385 10.12.2021 PbiHOYHas
MpoMbILLIEHHAA NasiaTa MMyLLeCcTBa
HoBropopackas Toproso-
0660101140 12.10.2021 OueHka busHeca PbiHOYHas
MpoMbILLIEHHAA NafaTa
HoBroponckasi TOproso-
0660101189 25.10.2021 OueHka busHeca PbiHOYHas
MpoMblLLIEHHAas NasaTa
HoBroponackas ToproBo-
0660101318 oA P 25.11.2021 OueHka busHeca PbiHOYHasA
NpoMbILLIEHHAsa NanaTa
HoBropoackas ToproBo-
0660101352 Bos P 03.12.2021 OlieHKa 6u3Heca PbIHOYHaS
MpoMbILLJIEHHAs NanaTa
HoBropoackas ToproBo-
0660101442/2 oA P 24.12.2021 OueHka busHeca PblHOYHa4A
MpoMbILLIEHHAs NanaTa
HoBropoackasa Toproso-
0660101443 poA P 24.12.2021 OlieHKa 6u3Heca PbIHOYHaS

NMnpoMbIlWJIEHHAA NManlaTa



0660101444

0660101464

0660101128

06601011252

0660101172

0660101190

0660101206

0660101235

0660101116

0660101228

0660101116

0660101121

0660101122

0660101167

0660101192

0660101205

HoBroponckasa Toproso-
npoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBropoackasa Toproso-
npoMeblLLIeHHasa nanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLeHHas nanaTa

HoBropogfckas Toproeo-
NpoMblLLIJIeHHas NnanaTa

HoBropogckas Toproeo-
NpOoMbILLIJIEHHas NManaTa

HoBropopnckasa Toproso-
npombilJIeHHasa NanaTta

HoBropopnckas Toproso-
rnpoMblILLNIeHHas NajaTa

HoBroponckasa ToproBso-
npoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBropogckas Toproeo-
npoMbILLIeHHas nanaTa

Hoeroponckas Toproso-
NpoMbILLIJIEHHAs NanaTa

HoBropopnckasa Toproso-
rnpoMblILLNIeHHasa najiaTa

HoBroponckasa Toproso-
MpoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBroponckasa Toproso-
nMpoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBropoackasa Toproso-
npoMeblLLIeHHasa nanaTa

HoBropogckas Toproeo-
NpoMbILLIeHHas NanaTa

HoBropogckas Toproeo-
NpoMblLLIJIEHHas NanaTa

24.12.2021

24.12.2021

06.10.2021

09.11.2021

25.10.2021

29.10.2021

28.10.2021

16.11.2021

01.10.2021

27.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

22.10.2021

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeBMXMMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
mmyuiectsa / OueHka
6usHeca

OueHKa HeaBUXUMOCTU

OueHkKa OBUXXNMOoro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXKMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLEeCTBa

OueHKa ABUXNMOro
MMyLLeCcTBa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



0660101209

0660101234

0660101262/1

0660101339

0660101425

0660101429

0660101451

0660101487

0660100696

0660101211

0660101236

565

655

656

652

646

HoBroponckasa Toproso-
npoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBropoackasa Toproso-
npoMeblLLIeHHasa nanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLeHHas nanaTa

HoBropogfckas Toproeo-
NpoMblLLIJIeHHas NnanaTa

HoBropogckas Toproeo-
NpOoMbILLIJIEHHas NManaTa

HoBropopnckasa Toproso-
npombilJIeHHasa NanaTta

HoBropopnckas Toproso-
rnpoMblILLNIeHHas NajaTa

HoBroponckasa ToproBso-
npoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBroponckasa Toproso-
npoMsblLLIeHHasa nanaTa

HoBropoackasa Toproso-
rMpoMeblILLIEHHasa nasaTa

HoBropogckas Toproeo-
NpoMblLLIIeHHas NnanaTa

000
«lleHTpaBTO3KCNEpPTM3a»

000
«leHTpaBTO3KCNEPTM3a»

000
«lleHTpaBTO3KCNEPTM3a»

000
«leHTpaBTO3KCNEpTM3a»

000
«LleHTpaBTO3KCNEPTU3A»

27.10.2021

08.11.2021

12.11.2021

26.11.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

30.12.2021

17.10.2021

27.10.2021

09.11.2021

02.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
MMyLLEeCTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLEeCTBa

OueHKa ABU>XXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXKMMOro
nMyLlecTsa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLecTBa

OueHka ABMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABU>XXNMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeBMXMMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



648

649

657

650

654

647

651

653

000
«leHTpaBTO3KCNEpTM3a»

000
«LleHTpaBTO3KCNEpPTU3a»

000
«LeHTpaBTO3KCNEpTU3a»

000
«UeHTpaBTO3KCNEpTU3a»

000
«lleHTpaBTO3KCNEpPTM3a»

000
«lleHTpaBTO3KCNEPTM3a»

000
«lleHTpaBTO3KCNEPTM3a»

000
«leHTpaBTO3KCNEpTU3a»

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
MMyLLEeCTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABU>XXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa OBUXXKMMOro
nMyLlecTsa

OueHKa HeBMXMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



