

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Брусничин Всеволод Игоревич			
Номер в реестре членов РОО	008976			
Дата включения в реестр членов РОО	25.04.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0660101223/1	Новгородская торгово-промышленная палата	10.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101223/2	Новгородская торгово-промышленная палата	10.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101312	Новгородская торгово-промышленная палата	23.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101385	Новгородская торгово-промышленная палата	10.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101140	Новгородская торгово-промышленная палата	12.10.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101189	Новгородская торгово-промышленная палата	25.10.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101318	Новгородская торгово-промышленная палата	25.11.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101352	Новгородская торгово-промышленная палата	03.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101442/2	Новгородская торгово-промышленная палата	24.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101443	Новгородская торгово-промышленная палата	24.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная

0660101444	Новгородская торгово-промышленная палата	24.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101464	Новгородская торгово-промышленная палата	24.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
0660101128	Новгородская торгово-промышленная палата	06.10.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
06601011252	Новгородская торгово-промышленная палата	09.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101172	Новгородская торгово-промышленная палата	25.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101190	Новгородская торгово-промышленная палата	29.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101206	Новгородская торгово-промышленная палата	28.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101235	Новгородская торгово-промышленная палата	16.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101116	Новгородская торгово-промышленная палата	01.10.2021	Оценка движимого имущества / Оценка бизнеса	Рыночная
0660101228	Новгородская торгово-промышленная палата	27.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
0660101116	Новгородская торгово-промышленная палата	01.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101121	Новгородская торгово-промышленная палата	04.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101122	Новгородская торгово-промышленная палата	05.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101167	Новгородская торгово-промышленная палата	15.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101192	Новгородская торгово-промышленная палата	19.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101205	Новгородская торгово-промышленная палата	22.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

0660101209	Новгородская торгово-промышленная палата	27.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101234	Новгородская торгово-промышленная палата	08.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101262/1	Новгородская торгово-промышленная палата	12.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101339	Новгородская торгово-промышленная палата	26.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101425	Новгородская торгово-промышленная палата	21.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101429	Новгородская торгово-промышленная палата	21.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101451	Новгородская торгово-промышленная палата	21.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101487	Новгородская торгово-промышленная палата	30.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660100696	Новгородская торгово-промышленная палата	17.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101211	Новгородская торгово-промышленная палата	27.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
0660101236	Новгородская торгово-промышленная палата	09.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
565	ООО «Центравтоэкспертиза»	02.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
655	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
656	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
652	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
646	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

648	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
649	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
657	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
650	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
654	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка бизнеса	Рыночная
647	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
651	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
653	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная